



Kevät 1973 Kohtavaarassa

Toukokuu alkaa olla puolivälissä. Lipinlahti on lähes kokonaan sulanut ja Kohtavaaran rinteillä ei enää näy lumiläiskä. Peipposet ovat jo kauan viserrelleet keväisesti. Luonto herää niin kuin joka kevät. Ja kuitenkin kevät 1973 tuntuu Kohtavaarassa aivan ainutlaatuiselta:

Kevään aurinko ei enää kohtaa palossa mustuneita seinä ja tuulella alakuloisesti lepätävää raunioseiniä varaan kiinnitettyä pressukattoa vaan kauniisti katetun mataloituneen päärakennuksen ja uuden uutukaisista tileistä vähitellen muotoutuvan asuntolan ukoseinät. Uudisrakennustyö on edistynyt suunnitelmien mukaan, jopa hieman nopeamminkin. Ensi syksynä päästään näin ollen aloittamaan uusissa suojissa. Juuri tämä näköala on omaan kirkastamaan Kohtavaaran kevättä entisestään. Toveriliiton lomamökkihanke edistyy ahkerien kirvesmiesten sijoittaessa aittarakennukseen uusia ikkunoita ja ovia. Samalla saavat huoneet siistin

sisustuksen. Jo tänä kesänä alkaa kuuden huoneen markkinointi.

Kahden evakkovuoden "talviuuden" jälkeen Kohtavaara on heräämässä uuteen kevääseen. Me tiedämme, että yhtä vähän kuin luonnossa tapahtuva kevään puhkeaminen on ihmisten aikaansaannosta, yhtä vähän voimme pitää Kohtavaaran kevättä 1973 inhimillisenä itseäänselvyytenä. Liittäkäämme sen vuoksi rukouksemme kiitos myös siitä hyvästä johdattuksesta, jota opistomme rakennustyön kaikissa hankalisakin vaiheissa on saanut kokea. Alkäämme myöskään unohtako kantaa esirukouksessa opistomme asioita Hänen eteensä, joka saa luonnon keväällä heräämään uuteen eloon.

"Kun Herraan vain sä luotat,
Käy kaikki parhaiten,
Hän onnekses voi kääntää
Myös murhees voi sua auttaa
Miks' vaivaat itseäs?
Myös ristin antaissansa
Hän katsoo hyötyäs."

Kyllikki Tiensuu

Eron hetki

*Tiemme eroavat pian — mutta hymyilemme vain.
Silti erottuamme tunnemme sisällämme kaunistus tuskaa
jonka muistona on toveriliiton merkki.*

Yksi meistä

Palkintomatkat Lappiin

Keräyksen "Rakennus raunioiksi SALAMANNOPEASTI raunio rakennukseksi!" loppuseivittely venyi pitkäaikaiseksi. Sen aikana kävi ilmi, että tiedot parhaan keräystuloksen saavuttaneista olivat hieman ennenaikaisesti annettuja. Lopullisessa mestarikerääjien listassa ovat kärjessä ja siten myös Lapinmatkan ansainneita:

Sakari Pennanen, Saarijärvi 981,— mk (10 päivää),
Kalle Murto, Vammala 929,— mk (5 päivää).

Keräystuloksessa nuomioitiin listalle kerätyn summan suuruus. Korttien ja tarrojen osuus jäi näin ollen pois laskelmasta. Onnittelemme voittajia ja toivotamme virkistävää matkaa!



NURMEKSEN EVANKELISEN OPISTON TOVERILIITTO ry:n SÄÄNNÖT

1 §

Yhdistyksen nimi on Nurmeksen evankelisen opiston toveriliitto r.y. Kotipaikka Nurmes.

2 §

Toveriliiton tarkoituksena on pitää yllä yhteyttä opiston entisten ja nykyisten opettajien, toimihenkilöiden ja opiskelijoiden välillä, yhdistää kaikkia työskentelemään opiston tukemiseksi ja varattomien opiskelijoiden avustamiseksi sekä innostaa opiston käyneitä toimimaan kotiseudullaan kristillisen nuorisotyön hyväksi ja japaninlähetyksen kannattamiseksi. Toveriliitto pitää hengellisiä juhlia eri paikkakunnilla.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi toveriliitto julkaisee lehteä Pirtin Viesti, jonka päätoimittajana on opiston rehtori tai joku muu toveriliiton vuosikokouksen valitsema henkilö. Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa.

Muisto sinusta

*Kuljen hautausmaalla, katselen
kivilaattoja joissa on ihmisten nimiä.
— Pieni suolainen kyynel vierähtää poskelleni,
kun tulin sinun haudallesi.
Sinä joka olet aina mieleissäni,
tuskaisena pyörteenä. Miksi?
— Tunnen syyllisyyttä, sinua kohtaan.
Saanko minä kantaa ikäni tuon muiston,
joka on sekä tuskainen että kaunis.
Tahtoisin itkeä, mutta maailma opetti minut kovaksi
— kunnes sinä mursit minusta osan.
Tule ja murra minut loppuun asti,
silloin voin itkeä ja olisin onnellinen.*

Yksi meistä

Korkoa korolle

Toveripäiväedotteessa esitettiin alustava suunnitelma KORKOTUKIRENKAASTA, jonka jäseninä olisivat opiston ystävät. Korkotukirenkään tarkoituksenaan olisi avustaa opistoa uuden rakennuksen kirkomien maksamisessa. Nyt tämä toiminta on lähtenyt alkun. Korkotukirengas -kynä on tilattu ja myyty suurehko määrä hintaan 3 mk/kpl. Kynä on edelleen saatavana. Niitä voimme ostaa itsellemme, antaa lahjaksi ystävillemme sekä myydä niille, jotka tällä tavalla haluavat auttaa opistoamme.

Lisäksi on painettu alustavan suunnitelman mukaisesti KORKOTUKIRENKAAN postisirto-lomakkeita, joiden välityksellä voimme avustaa opistoa haluamallamme summalla sopivana ajankohtana.

Tähän mennessä KORKOTUKIRENKAASEEN on liittynyt jo toistakymmentä opiston ystävää. Kiitämme sydämellisesti avustajiamme. Samalla toivomme, että ystäväpiiri edelleen kasvaa ja muistaisi opistoa tänä rakentamisen vaikeana aikana.

KORKOTUKIRENKAASEEN voit liittyä tilaamalla postisirto-lomakkeita osoitteesta Nurmeksens evankelinen opisto 75970 KOHTAVAARA (puh. 976-30012)

*Sota kurja,
tuolla jossakin.
Me vain täällä
syömme perunaa
ja lihaa.*

Läski-Tiimu

Ensimmäiset toveripäiväni

Toveripäiviä vietettiin maaliskuun viimeisenä viikonloppuna. Näitä overipäiviä olin jo odottanut koko kevään, koska silloin pääsisin toveriliittoon ja näkisin aikaisempien vuosien oppilaita. Lauantai-ilta jaettiin kaikille oppilaille toveriliiton merkki. Sen jälkeen lauloimme opiston tunnuslaulun "Me lapset Kainuun, Karjalaa". Sunnuntaina vietimme varsinaisesti toveripäiviä. Ensimmäinen menimme kirkkoon, jossa oli ehtoollisjumalanpalvelus. Jumalanpalveluksen jälkeen oli työkeskuksessa kirkkokahvit ja päiväjuhla. Kuoro lauloi kolme toveripäivän laulua. Puheita pidettiin lähetystyöstä. Pienenä lauluryhmänä esiintyi "Kalsarit". Toveripäiväni menivät minusta mukavasti. Tulen ensi vuonna myös toveripäiville, jos ei mitään estettä satu.

Mimmi

PIRTIN VIESTI * Nurmeksens evankelisen opiston julkaisu os. Kohtavaara, puh. Nurmeks 30012 * Ilmestyy 4 kertaa vuodessa * Päätoimittaja Paavo Kukkonen, tämän numeron toimittamiseen osallistuneet kaikki opiskelijat lehdistöopin harjoituksena.

*Unen usvaisesta
maailmasta
sinä tulit luokseni
höljää,
mutta varmasti.
Tartuttua usvaisen
unikuvan sinusta,
minulle,
sinusta, joka merkitsit
minulle kaikkea.
Harhaillet minun
epätodellisissa unissa,
kunnes herään.
Sinua ei näy.
Oli vain hetkellinen
unikuva sinusta.
Allison*

● "Kyliä sitä konneella joutuu" sano mummo kun urkujen mukana veisasi.

*Rakkaus ei kysy
raroja, se tulee
vaikka toinen
sen kieltääkkin.
Rakastan sinua
sinä laulava
apina.*

*On kurjaa nähdä
hänen itkevän,
rakas sinä et
saa olla surullinen
koska minä kärsin
siitä.*

Läski-Tiimu

● Lauluhytje "Henkselit" on saanut housunkannattimet.
● "Kalsarit" etsivät päällyshousuja.

Mökit kuntoon kesäksi

Nurmeksens evankelisen opiston toveriliitto päätti talvella kunnostuttaa opiston välittömässä läheisyydessä sijaitsevan Haikolan tilan aittarakennuksen lomamökiksi. Uudistustyöt aloitettiin pääsääntöisesti alla. Rakennustyömiehet onnistuttiin saamaan heti suunnitelman tulla hyväksytyksi. Viljo Pesonen suostui ystävällisesti myymään rakennuspuut, jotka sauhutettiin välittömästi. Nyt kirvesmiehet työskentelevät tiiviisti aitan saneerausosan parissa.

Aitaan sisustetaan kaikkiaan kuusi huonetta, lattiapinta-alat keskimäärin 16 m². Kухин huoneeseen tulee oma uloskäynti. Täten aitan ulkonäkö muuautuu entisestään varsin paljon. Myös ikkunat antavat rakennukselle oman uuden sävyksen.

Aluksi huoneet sisustetaan varsin kevyesti. Kухин huoneeseen sijoitetaan vain välttämättömät pöydät ja tuolit sekä 2-4 vuodepaikkaa. Peseytymistilat järjestetään toiseen rakennukseen.

Koska "mökkit" tulevat opiston välittömään läheisyyteen, niiden käyttäjille tarjoutuu tilaisuus käyttää hyväkseen opiston keittiön palveluksia.

Palvelutasoa nostaa entisen päärakennuksen kellaritiloihin rakennettava sauna, joka lisäksi tarjoaa muut peseytymistilat. Myös mökkien rantaa on kunnostettu ruoppaamalla niin, että sitä voidaan käyttää sekä uima- että venerantana.

Edellä esitetty toveriliiton lomamökkitoiminta tähtää toisaalta kesätoiminnan ylläpitämiseen ja toisaalta taloudelliseen tilanteen kohentamiseen. Voimme vain toivoa menestystä tälle toveriliiton uudelle työmuodolle.

Sen tunnelmassa voittaa

Yksi opiskeluvuosi kansanopistossa jää varmaan jokaiselle mieleen hyvin kivana muistona. Vielä vanhanakin tulee monet muistelemaan kaiholla näitä hyviä aikoja kun he saivat olla mukana kansanopistossa opiskelemassa ja kasvamassa aikuiseksi. Luulen, että opiskelu täällä "Evakko-opistossa" tulee jäämään vielä paremmin mieleen, kuin hyvissä ja surussa tiloissa tapahtuvat. Tämä yksi vuosi täällä "Evakko-opistossa" on ollut hyvin antoisa ja antanut kasvamaan henkisesti hyvin monia opiskelijoita.

Täällä on opittu myös tulemaan toimeen erilaisten ihmisten kanssa, koska hyvin pienten tilojen takia on jouduttu asumaan ahtaissa huoneissa. Mutta minkä tilassa häviää, sen tunnelmassa voittaa. Vaikka täällä tuleekin

joskus ristiriitoja oppilaiden kesken, niitä ei muistella jääkeppäin, vaan kaikki sovitaan melkein heti. Tämä opistokoti on tullut melko rakkaaksi jokaiselle. Aina kun ollaan lomalla tulee mieleen, että kunpa pääsisi taas sinne opistolle. Täällä kun on kaikki kaverit ja yleensäkin sellainen ilma- piiri, että täällä viihtyy.

Kaisa

Kaikkien toveriliittolaisten huomioon:

Maanantaina 28. 5. järjestetään Kohtavaarassa lomamökkilaian ympäristön siivoustalkoot alkaen klo 10 ja jatkuu iltaan saakka. Tervetuloa toteamaan omin silmin lomamökkisuunnitelman toteutumisen! Samalla

Arvoisat Pirtin Viestin tämän numeron saajat!

Maksassanne tilausmaksun merkittävää myös minne ja osoitteenne siirtokorttiin! Muuten on kortistoa mahdotonta pitää ajan tasalla.

Nyt on saatu suuri määrä nimettömiä suorituksia. Olemme sen vuoksi päättäneet, että tämä uikonäitään uudistettu numero lähetetään vielä kaikille Pirtin Viestin toveripäiväedotteeseen saaneille. Kuitenkin niin, että eräät OSOITELAPUT ON YLIVIIVATTU merkiksi siitä, että asianomaisen kortti on poistettu tilaajaluettelosta. Se siirretään takaisin kahdessa tapauksessa:

a) asianomainen suorittaa jäsen- ja/tai tilausmaksun ensi tilassa toveriliiton postisirto-tilille n:o Ku 822 53-4.

b) maksunsa jo suorittanut, mutta nimensä siirtokortin opistolle jäävästä osasta pois unohtanut lähettää vaikkapa postikortin ilmoitukseksi suorituksestaan.

voi tehdä kiertokäynnin uuden opiston rakenteilla olevissa tiloissa. Juhannusjuhla pidetään entiseen tapaan Kohtavaarassa juhannusaattona pe 22. 6. alkaen klo 20. Tervetuloa!



3 §

Toveriliiton jäseneksi voivat tulla Nurmeksens evankelisen opiston entiset ja nykyiset opiskelijat, toimihenkilöt ja opettajat.

Toveriliitto voi erityisistä syistä kutsua jäsenikseen myös muita henkilöitä.

Vuosikokous voi hallituksen ehdotuksesta kutsua kunniajäseneksi henkilön, joka on erittäin ansiokkaasti toiminut opiston ja toveriliiton hyväksi.

Hallitus voi pidättää jäsenyyden sellaiselta jäseneltä, joka toimii vastoin toveriliiton tarkoituksia. Jäsenet suorittavat toveriliitolle jäsenmaksua, jonka suuruuden vuosikokous määrää.

Jäsenyyden merkiksi annetaan opistomerkki, jossa ovat toveriliiton tunnuskauseena sanat: "Meillä on lunastus".

4 §

Toveriliiton hallintoa hoitaa hallitus, johon kuuluu kuusi vaalilla valittavaa jäsentä. Opiston rehtori ja apulaisrehtori kuuluvat hallitukseen itseohjeutettuihin jäseniin.

Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ja sihteerin sekä ottaa rahastonhoitajan.

Jäsenet valitaan kolmeksi vuodeksi kerrallaan ja eroa heistä vuosittain kolmas osa; kahtena ensimmäisenä vuotena arvalla ja sen jälkeen vuoron mukaan.

Tilin päätös tehdään kalenterivuosittain ja esitetään hallitukselle helmikuun loppuun mennessä.

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan kutsusta tai kun vähintään kolme hallituksen jäsentä niin vaatii.

Kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja neljä jäsentä on saapuvilla. Päätökset tehdään yksinkertaisella äänen enemmistöllä. Äänen mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni.

Kuokkasenranta — kotimme

Meillä kaikilla on täällä Kuokkasenrannassa opistokoti. Syksyllä ensimmäisillä viikoilla täällä oli tulla ihan "erakoksi", mutta sitten tähän erakon elämään ja muuhun sellaiseen alkoi tottua. Talven aikana täällä on tapahtunut murheellisia asioita, mutta nehan on nyt voitettu yhdessä. Kaikki opettajamme ovat hirveän fiksuja ihmisiä. Heidän kanssaan voi tulla aina toimeen. Olen hyvin kiitollinen, kun tulin tänne vuosikursille opiskelemaan, sillä vasta täällä löytyi itsensä ja oppii ymmärtämään, että opiskelemaan tänne on tultu ja sitä tehdäänkin täällä hyvin ahkerasti opettajiemme kannustamana. Syksyllä lukemisesta ei tullut mitään, kun

kaikki olivat niin rauhattomia. Mutta nyt siihenkin on totuttu ja ymmärtää paremmin, että lukemisella ja harjoittelulla me pääsemme eteenpäin elämässämme. Kohta tämänkin vuosikursi päättyy ja silloin täytyy jättää kaikki opistokaverit, joiden kanssa on tullut hyväksi kaveriksi opistoajan aikana. Ensi vuonna on opisto uudemmassa koreudessaan. Toivon hyvin hartaasti, että sinne tajuaisi mennä kaikki sellaiset nuoret, joilla on halua ja toivoa pyrkiä eteenpäin elämässään. Tällaisessa "evakko-opistossa" oppii ymmärtämään, mitä on olla aivan eristyksessä synkän metsän keskellä 12 km pääs-

sä kauppalasta. Silti meillä on täällä ollut mukavaa yhdessä aivan kuin kotona. Minun mielestäni tämä opisto on täydentänyt minut, aivan yli odotusteni. Varmaankin monen on hyvin vaikea lähteä täältä niin kuin minun itsenikin. Täällä on opinut elämään sovussa lukuunottamatta pieniä riitoja, mutta kumminkin täällä on ollut kuin kotona.

Haluaisin kirjoittaa tähän perään pikku värsyn, jonka luen evakkoikäydän alta:

Oudot oltiin ja arkailtiin, kun opistoon tultiin, mutta parhaimmat ystävät oltiin kun erottiin.



5 8

Toveriliitto kokoontuu toveripäiville joka vuosi marianpäivän aikaan tai jonkin muun sopivan sunnuntain aikaan maaliskuun 15. päivän jälkeen vuoden alkupuoliskolla. Silloin pidetään myös vuosikokous, jossa toimitetaan seuraavat vaalit ja käsitellään seuraavat asiat:

1. vuosikokouksen puheenjohtajan vaali
2. kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
3. sihteerin vaali
4. kahden pöytäkirjantarkastajan vaali, nämä toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina
5. hallituksen vuosikertomus ja toimenpiteet sen johdosta
6. tilikertomus sekä tili- ja vastuuvapauden myöntäminen
7. jäsenmaksun suuruus
8. hallituksen jäsenten vaali erovuoroisten tilalle
9. tilintarkastajien vaali
10. hallituksen laatima toimintasuunnitelma seuraavalle vuodelle
11. sekä muut vuosikokoukselle esitetyt asiat.

Vuosikokous ilmoitetaan toveriliiton lehdessä Pirtin Viestissä ja vähintään yhdessä paikkakunnalla ilmestyvässä lehdessä vähintään viikkoa ennen kokousta.

Puheenjohtaja voi kutsua koolle ylimääräisen kokouksen, jos hallitus niin päättää tai vähintään 1/10 toveriliiton jäsenistä niin haluaa. Ylimääräinen kokous ilmoitetaan samoin kuin vuosikokous.

Opistolaiset lapissa

Toukokuun ensimmäisellä viikolla koko opistoväki lähti Lappiin rentoutumaan. Silti opintuntejakaan ei unohdettu, vaan niitä pidettiin illalla hiihtoretkien jälkeen.

Ensimmäinen ilon aihe oli valtavan hieno turistibussi, jollaisia Suomessa on vain muutama harva ja jollaisen me saimme käyttöömmme. Vaikka säättelijät ennustivat matkallemme synkkiä pilviä, matkamme onnistui sääinkin suhteen erinomaisesti. Vain yhtenä päivänä tuntureilla satoi niin paljon, ettemme voineet kavuta laskettelemaan tunturien hohtavia rinteitä. Onni onnettomuudessa oli kuitenkin se, että juuri tuona päivänä päätimme käydä Norjan Kautokeinossa tutustumassa sikäläisiin nähtävyyksiin ja ennen kaikkea Juhisin kuu-luisaan hopeasepänerstaaseen. Joku osti sieltä lahjojakin tuliaisiksi.

Palattuamme Norjasta sää alkoi selkiintyä ja mielet alkoivat kaikota Pyhäkeron huipulle. Ja niinpä jo aamuvarhaisella suunnistivat innokkaat aamuvirkut aurinkoisille hängille kohti Pyhäkeron ja Sioskurun majaa, jonne matkaa kertyi viitisentoista kilometriä. Tällaiset päivittäiset hiihtoretket ja muu ulkoilu paahottivat innokkaimpien hiihtäjien kasvat kauniin ruskeiksi, mikä varmaan oli monen matkaaajan

Tule Jeesuksen luokse

Sanat ja sävel J. Simonen

2. Muista, muista kun luovuit sä armolliitostaan armonakasi tuhlasit syntiin, maailman. Jeesus vieläkin etsii armoaan vastaan ottamaan onnellinen ken kääntyy Herraansa turvaamaan

3. Jeesus autuuden antaa, on kuollut tähtemme, ristinpuuhun hän kantoi ruumiissaan syntimme. Jeesukseen ken uskoo ei joudu koskaan häpeään iankaikkisen autuuden saa hän periä

4. Muusta mistään en huoli mä täällä päällä maan, mitään puutu ei multa kun sin vaan olla saan. Viherjäisille niityille saatat laumas leppäämään, tainvas aarteineen mulla suo siinä pysyä

5. Veri Jeesuksen kurjankin puhtahaksi saa, auta Herrani kallis armoosi uskaltaa. Sinä syntisen turva ja lohdutus oot päällä maan, aarteheini tästä en luovu milloinkaan



suuri tavoite virkistymisen ohella.

Paluumatkalle lähdimme varhain sunnuntaiaamuna. Matkalla kävimme myös Ruotsin puolella. Piipahdimme myös vierailulle Ylä-Tornion kristilliseen kansanopistoon. Sieltä matka jatkui Kemin ja Oulun

kautta Nurmekseen, jonne väsyneet matkalaiset saapuivat 17 tuntia kestäneen matkan jälkeen. Kaikki olivat päässeet onnellisesti ja terveinä takaisin opistolle. Opiskelijoista useimmat olivat käyneet ensi kertaa ulkomailta.



Kuokkasenranta — opistoperhe

Opistoperhe on niin kuin moni muukin perhe, mutta se eroaa siinä, että meitä perheen jäseniä on täällä lähes 30. Vielä tämä eroaa myöskin siinä, että meillä on täällä ainaisen vahti perässämme. Kuitenkin tämä rakas opistomme on muodostunut kaikille yhtä rakkaaksi kuin heidän oma kotinsa. Nyt, kun kevätkin on jo näin pitkällä, niin tulee pakostakin mieleen se viimeinen päivä jolloin joudumme eroamaan toisistamme ja lähtemään sanoin kuvaamattoman rakkaasta "evakko-opistostamme". Ei voi välttää kyyneleitä ja vierahtamista poskipieleen. Ajattellessani niitä, joille kävisi iskulauskeksi "kansanopisto — tie avioliittoon" ja heidän eroamistaan, niin tämä rakas opistomme saisi jatkaa hamaan kuolemaan asti.

Opistovuotemme sisältyy niin paljon muistoja, ettei niitä kaikkia millään tässä voi kertoa, mutta muutamia kuitenkin. Kodinillat lauauailtana, sitä odotetaan koko viikon, eikä muuta ajatellakaan, kuin

hauskoja kodiniltojamme. Kirkon kuuntelu pyhäisin kuuluu myöskin niihin opistovuoden muistoihin. Monasti ennen kirkon alkamista nähtiin poika-paraahti menemässä vintiltä hakemaan tynnyjä oionsa mukavuuttamiseksi. Opistovuoden muistoihin kuuluu tietenkin

paljon muutakin, mutta tässä meidän kivimmat tilaisuudet. Tämän lukemisen perusteella varmaankin tiedätte miten kivaa täällä on. Niille jotka ovat oppivelvollisuutensa suorittaneet — tervetuloa kansanopistoon!

Joosua



KOTIKO

Harmaa kiviseinä
ikkunat, joissa rautaristikot
katto harmaata peltiä
ovi — rautainen, lukittu.
Miltä tuntuisi olla tuon talon sisällä?
Onkohan siellä huoneissa
kirkkaat seinät
kauniit verhot
hienot huonekalut
kirkkaat lattiat?
Ei kai.
Miksi se sitten olisi päältä niin harmaa?
Vai onko tämä ajan muotia?
Entä ihmiset jotka ovat tämän talon sisällä.
Ovatko he onnellisia?
Me ihmiset jotka olemme vapaita
harvoin ajattelemme tätä asiaa.
Miltähän meistä tuntuisi olla siellä
vuosi
kaksi vuotta
tai koko elämä
yhdessä pienessä huoneessa
yksin
harmaat seinät ympärillämme
ja ikkuna jossa on ristikko
rautainen.

Musta

Läheisyys

Tulit luokseni
hüljaa kävelen
tartuit käteeni,
kosketukseksi oli kylmä,
kätesi haparoivaa.
Sisimmässäni tuntui
oudolta, tiesin
että jokin oli vinossa,
mutta mikä.
Katsoit silmiini,
katsoit vain,
et puhunut mitään.
Silmäkuumaani pyrki
kyynel, en voinut
olla edessäsi,
lähden juoksemaan.
Juoksin,
juoksin,
en tiennyt minne mennä,
ei ollut päämäärää.
Juoksin,
kunnes kaaduin maahan
ja menetin tajuntani.
En tiedä kuinka kauan
olin ollut maassa,
kunnes aukaisin silmäni,
näin ihmisiä ja sinut.
Katsoit hymyillen ja
anteeksi antavin katsein,
Ihmiset kuin ymmärtäen,
että halusimme olla
kahden — lähtivät pois.
Älkön

LEHTEÄ OVAT TUKENEET

Auto- ja Varaosaliike M. Mikkonen

Porokylä, ☎ Nurmes 21335



NURMEKSEN ASENNUS
75530 Porokylä ☎ 21347

Jukolan Osuuskauppa

tekstiilitavaratalo
E.SAASTAMOINEN

POROKYLÄ ☎ 20 855

Nurmeksen Asuste

K. Hukkanen
Kauppatori 4, ☎ 20442

Hattuliike, Kukkapaalvelu

Tuulikki Timonen, ☎ 20219

Kulta- ja Kellosepäntiike

A. O. Koistinen

Nurmes

Kauppayhtiössä on

muoti- markkinat

— vallaton, vekkuli
kevätkuoti
parhaimmillaan...

Kaikkeen käyttöön —
joka makuun.

Bennon mukavista,
juhlanan tyylikkääsiin.

Tule, tutustu ja
valitse omasi.

NURMEKSEN KAUPPA- OSAKEYHTIÖ

Valintamyymälä Tauno Hanski

Porokylä, ☎ Nurmes 21020

Nurmeksen Auto Oy

☎ 20960, 20961

6 §

Yhdistyksen nimen kirjoittaa toveriliiton hallituksen puheenjohtaja, Nurmeksen evankelisen opiston rehtori tai apulaisrehtori, kukin erikseen.

7 §

Toveriliitolla on oikeus ottaa vastaan lahjoituksia ja asianomaisella luvalla panna toimeen rahanke-räyksiä sekä omistaa ja vuokrata kiinteistöjä, rakentaa lomamökkejä ja vuokrata niitä matkailijoille ja jäsenille sekä kehittää muitakin matkailu-palveluksia kohtavaarassa.

8 §

Jos toveriliitto lakkautetaan, on sen varat luovutettava Nurmeksen evankelisen opiston hyväksi tai mikäli opistoa ei ole olemassa, niin varat on luovutettava Suomen Luterilaiselle Evankeliumiyhdistykselle.

9 §

Päätös sääntöjen muuttamisesta on pätevä ainoastaan siinä tapauksessa, että asia vähintään kahta kuukautta ennen vuosikokousta, jossa siitä lopullisesti päätetään, on esitetty toveriliiton kokoukselle ja sitä kummassakin kokouksessa on kannattanut kaksi kolmas osaa (2/3) annetuista äänistä.